ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA
Termo de Homologação Licitacao

TERMO DE HOMOLOGAçÁO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ALAN ANDRELINO NUNES SANTOS, no uso de suas atribuiÇões que lhe são ôonferidas pela legislaçáo em
vigor, especialmente pela Lei no 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do pareceÍ conclusivo exarado pela

Comissâo de Licitaçôes, resolve:

01 - HOMOLOGAR a prêsente LicitaÇão nestes termos

a) Processo no:

b) Licitaçáo n':

c) Modalidade:

d) Data de Homologação

\-, Objeto da Licitaçáo

g) Fornecedores e ltens Vencedores

08

08

Pregão Presencial

07 to7t2020

Registro de preços para aquisição futura e parcelada de pneumáticos para atender às demandas das
Secretarias da Prefeitura e dos Fundos Municipais de Assistência Social e de Saúde

Fornêcêdor:
Qtd. ltens:

04.217.440/0001-56 - BATAUTO LTDA ME

9 irédia Desconto(%) Total 268.108,00

3

2

D$criÉo
CÂMARA DE AR pARÂ PNEU DE CAMINHÃo 1.ooo/20,
VÁLVULA TR-78A, Brco LoNGo DE METAL, Novo,
PRtMEtRÂ LTNHA, NÂo REcALcHUTADo

PNEU coM CÀMAFÂ, i.000/20 LISo, Novo, PRIMEIRA
LTNHA, NÁo REcALcHUTADo E coM cERTlFlcADo Do
INMETRO.

PNEU coM CÂMARA, 1.400/24, 12 LoNAS, Novo,
PRIMEIRA LINHA, NÃO RECALCHUTAOO E COM
CERTIFICADO DO INMETRO,

PNEU coM CÂMARA, 19.s/24, 12 LoNAS, Novo,
PRIMÉIRÂ LINHA, NÃO RECALCHUTADO E COM
CERTIFICADO DO INMETRO.

PNEU coM cÀÀ ARÂ, 23515 Rl7,5, Novo, PRIMEIRA
L|NHÂ, NÁo RECALCHUTADo E coM cERTlFlcADo Do
INMETRO,
pNEU coM CÂMARA, 275180/22.5 Ltso, Novo, PRIMEIRÂ
LINHA, NÃo RECALoHUTADo E coM cERrlFlcADo Do
INMETRO,

PNEU RAD|AL, sEM CÂMARÂ, 17510/14, Novo,
pRTMEtRA LTNHA, NÃo RECALCHUTADo E coM
CERTIFICADO OO INMETRO.
pNEU RADIAL. sEM CÂMARA, 205n5/16, Novo,
PRIMEtRA LtNHA, NÁo REcALcHUTADo E coM
CERTIFICADO DO INMETRO,

PNEU RAD|AL, sEM CÂMARÂ,215,75117.5, Novo,
pRtMEIRA LINHA. NÃo RECALCHUTADo E coM
CERTIFICAOO DO INMETRO.

Marca UN

MAGNUMV3 UNO

CENTELLA CR 600 UND

UND

REDGUIDER
oH601

UND

CHAOYANG CR
9604 UND

MAGNUM MG 02 UND

IORNEL REAL UND

SUNFULL SF.O5 UND

CAHOYANG
CRS6OA

UNO

atd.

36,00

44,00

24,00

4,00

40,00

42,00

156,00

24,OO

48,00

Vl. Unitário

75,00

1. t00,00

2.000,00

2.570,00

746,20

1.350,00

215,00

410,00

600,00

Vl. Total

2.700,00

48.400,00

48.000,00

10.280,00

29.848,00

56.700,00

33.540,00

9.840,00

28.800,00

7

8

15

21

I

20

Total dê llens por Fomecedor: 9 Totâl por Fornecêdor: 268.í08,00

Fornecedor
Otd. ltens:

06,272,44610001-51 - O AMIGAO AUTO PECAS LTDA EPP

4 Média Desconto(%):

Item
I
oescriÉo

26.506,00

I

Contabilis - Gêstáo Públrca / /

Marca ord.

Página 1 de 2

000312,

m

Itom I

MALHOTRA MG
2402

Total:

Vl. Totalrúí I
vr. uniu'io

I

17

18

19

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA
Termo de Homologação Licitacâo

PNEU RADTAL, sEM CÂMARA, 185/6oi r s, Novo,
pRtMETRA LTNHA, NÁo RECALCHUTADo E coi/I
CERTIFICADO DO INMETRO,

PNEU RAD|AL, sEM CÂMARA, i 95/55i 16, Novo
pRtMEtRA LtNHA. NÁo RECALoHUÍAoo E coM
CERTIFICADO DO INMETRO.

PNEU RADTAL, sEM CÂMARÂ, 195/70/15, Novo,
pRtMErRÂ LTNHA, NÁo REcALcHUTADo E coM
CERTIFICADO OO INMETRO,

PNEU RAD|AL, sEM CÂMARA, 2o5i7oi 15, Novo
pRtMEtRA LtNHA. NÁo RECALCHUTADo E coM
CERTIFICADO DO INMETRO,

248.00

UND 8,OO 308,00

UND 14,00

UND 24.00 379,00

0003 1

9.920.00

2.464,00

5.026,00

Totat de ltens poí Fomêcedo.: 4 Total por Fomecedor: 26.506,00

Fornêcêdol: 21 .034.66r /ooo1-08 - AccroLy coMÉRcto EtRELt

Qtd. ltens: Média Desconto(%) Total

ham

4

6

10

11

12

13

14

v2

Marca UN atd.

16,00

8,00

16,00

16,00

16,00

8,00

8,00

46,00

44,00

DêscriÉo
pNEU coM CÂMARÂ . 12.st80t18,12 LoNAs, Novo,
pRtMETRA LTNHA, NÂo REcALcHUTADo E coM
CERTIFICADO OO INMETRO.

PNEU coM CÀMÂRA, 16.9/24, 12 LoNÂs, Novo,
pRTMETRA LtNHA, NÁo RECALCHUTADo E coM
CERTIFICADO DO IN METRO,

PNEU coM CÀMARA, r7.s/25, 12 LoNAs, Novo,
pRTMETRA LTNHA, NÂo REcALcHUTADo E coM
CERTIFICADO DO IN METRO,

PNEU coM CÂMARA, 90/90/18, Novo, pRtMEtRA LINHA,
NÂo RECALCHUTADo E coM cERTtFtcADo Do
INMETRO.
pNEU coM CÂMARA, 80/roo/18, Novo, PRtMEtRA LtNHA,
NÁo RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO
INMETRO,
pNEU coM oÂMARA, Bo/90/2i, Novo, PRtMEtRÂ LINHA,
NÃo RECALCHUTADo E coM cERTrFlcADo Do
INMETRO.

PNEU RAD|AL, sEM CÂMARA, 120/80/'t8, Novo,
pRTMETRA LTNHA, NÃo RECALCHUTADo E coM
CERTIFICADO DO INMETRO.
pNEU RADTAL. sEM CÂMARA, 175/70/13, Novo,
pRrMErRÂ LtNHA, NÁo RECALCHUTADo E coM
CERTIFICADO DO INMETRO,

PRoTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU DE
cAMtNHÃo ARo 20, Novo, PRIME|RA L|NHA, NÁo
RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO INMET

vL Ú"ru'iãl

1.í 09,90

2.'109,90

2.999,90

155,50

133,99

219,20

229,90

174,40

3'!,00

100.247,U

ü. rot"i

17.754,40IvtALHOTRA UND

MALHOTRA UND

MALHOTRA UND

TECHNIC UND

UND

UND

TECHNIC UNO

TORNEL UND

SBN UNO

I

16 879.20

47.998,40

2.488,00

2.143.U

1.753,60

'r 839,20

Tgtal dê ltens poí Fornêcedor: I Tota! po. Fomecêdor: 100.u7,o1

Total Geral 394.85í,04

02 - Autorizar a emissáo da(s) nota(s) de empenho correspondente(s)

DotaÉo(ões):

Contabihs - Gestáo Pública / /

UND 40,00

359,00

9 096.00

8.022,40

1.364,00

PágI,"'a 2 de 2